Scouting de Waldswalkers Drachten
Financieel Overzicht 2019



Scouting de Waldswalkers Drachten

Financieel Overzicht 2019

BALANS (momentopname)

Activa (bezittingen) 31.12.2019 %  31.12.2018
210 gebouwen 66.000,00 33,7% 66.000,00
220 varend materiaal 39.571,88  20,2% -.-
230 kampmateriaal 9.130,67 4,7% -.-
240 inventaris gebouwen incl maaier 4.130,44 2,1% -.-
250 inventaris speltakmateriaal 2.145,63 1,1% -.-
1100 Rabobank 7.128,22 3,6% 5.591,43
1110 Spaarrekening 67.067,47 34,2% 67.062,01
1200 Kas Varend Materiaal -.- - -.-
1220 Kas Materiaalbeheer -.- - -.-
1230 Kas Penningmeester 270,00 0,1% 140,00
1240 Kas Keukenbenodigdheden 44 94 = -.-
1512 Van Groepsrekening Kampen 376,93 0,2% 2.341,73
290 - 29.124,62
340 - 9.568,00
400 - 3.175,16
450 - 3.856,50
Totaal activa 195.866,18 1000 186.859,45
Passiva (opbouw EV) 31.12.2019 %  31.12.2018
500 eigen vermogen (vaste activa) 96.885,93  49,5% 96.933,43
510 nog te betalen bedragen 8,95 - -.-
520 Vooruitbetaalde bedragen 120,00 0,1% -.-
610 Reservering verbouwing 55.000,00 28,1% 50.000,00
624 Reservering grOndh Pije (tot 5000€) 3.925,00 2,0% -.-
620 Reservering Varend Materiaal 21.193,05 10,8% -.-
628 Reservering grONDh vletten (tot 3000€) 1.500,00 0,8% -.-
630 Reservering Kamp Materiaal 3.372,33 1,7% 900,00
640 Reservering Inventaris Gebouw 3.199,56 1,6% -.-
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Passiva (opbouw EV) 31.12.2019 %  31.12.2018
650 Reservering Speltakmateriaal 1.517,38 0,8% -.-
700 Vervangingsreserve diverse 836,46 0,4% 25.266,72
605 -120,00 -0,1% -120,00
621 - 3.825,00
622 - 6.000,00
623 - 1.000,00
641 - 3.100,00
2900 Resultaat voorgaande jaren -.- - -.-
Positief Resultaat 8.427,52 4,3% 1.791,66
Totaal passiva 195.866,18 1000 188.696,81
Verschil moet = 0 (lege cel) zijn -.- 1.837,36
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Resultatenrekening (periode)

Uitgaven (lasten)

4100
4110
4130
4210
4220

4230
4315
4335
4345
4355
4365
4375
4400
4405
4410
4415

4420
4425
4450
4460
4480
4600
4610
4615
4620
4640
4710
4715

brandverzekeringen gebouwen
reservering gebouwen
Nuon&Vitens gas water en elektra
Reservering Inventaris

onderhoud
terrein&gebouw&schoonmaken

Afschrijving Inventaris Gebouw
Landelijke & Prov Afdracht ScNL
Gem.Belast verg Erfpacht
Afvalverwerking

Wetterskip

Bankkosten

Secretariaatkosten Media AVG
Speltakgeld

Reiskosten Leiding
TrainingKader

Gezamelijke activitietien (bbq gala
nl-doet BP)

Attentie Vrijwilligers
ScoutShop

Groepskosten

Reservering Speltakmateriaal
Afschrijving Spelmateriaal
Verzekering Varend Materiaal
Reservering Varend Materiaal
Afschrijving Varend Materiaal
Onderhoud Varend Materiaal
Ligplaatsen Jachthaven
Reservering Kamp Materiaal

Afschrijving Kamp Materiaal

dec2019 % Budget dec2018
819,54 1,8% 800,00 780,51
5.000,00 11,1% 5.000,00 5.900,00
2.193,74 4,9% 2.200,00 2.115,47
99,56 0,2% 400,00 200,00
3.370,92 7,5% 1.000,00 953,47
556,79 1,2% -.- -.-
3.768,45 8,4% 3.500,00 3.298,07
875,49 1,9% 950,00 880,17
290,80 0,6% 150,00 211,44
114,33 0,3% 180,00 8,46
393,97 0,9% 550,00 518,10
320,17 0,7% 100,00 75,60
2.577,80 5,7% 2.600,00 2.554,50
78,00 0,2% 100,00 88,00
329,70 0,7% 600,00 576,79
566,99 1,3% 250,00 309,70
50,50 0,1% 150,00 112,00
1.262,90 2,8%
364,15 0,8%
70,00 0,2%
457,88 1,0%
604,55 1,3% 650,00 178,68
2.293,08 5,1% 2.093,00 2.000,00
1.693,08 3,8%
364,55 0,8% 500,00 252,69
2.588,24 5,7% 2.600,00 2.568,24
984,00 2,2% 800,00 800,00
984,00 2,2% -.-
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Uitgaven (lasten) dec2019 % Budget dec2018
4720 Onderhoud Kamp Materiaal 176,95 0,4% 400,00 531,65
4900 Huur Accomodatie Kampen 571721  12,7% 9.000,00 10.542,12
4910 Levensmiddelen Kampen 3.756,42 8,3% 1.500,00 1.572,32
4920 extra kamp materiaal verzekeringen 1.200,73 2,7% 400,00 315,90
4930 kampaandenken 731,65 1,6% 400,00 581,98
4940 brandstof reiskosten kampen 432,41 1,0% 400,00 552,20
Totale uitgaven 45.088,55 1000% 37.273,00 38.478,06
Inkomsten (baten) dec2019 % Budget dec2018
8000 Contributie leden 21.321,50 39,8% 20.000,00 21.391,05
8010 ScoutShop 1.070,00 2,0% -.- -.-
8020 uit Reservering 14.197,54  26,5% -.- -.-
8045 Kampgeld gezamelijke kampen 4.362,50 8,2% 4.500,00 4.026,00
8050 Kampgeld groepsrekening 5.663,49 10,6% 9.500,00 9.160,02
8060 Gebruikersvergoeding
Gebouw&Materiaal 910,00 1,7% 500,00 695,50
8070 Activiteiten Leden / Acties 2.781,28 5,2% 2.000,00 1.547,04
8080 Subsidie 2.790,00 5,2% 2.000,00 3.364,00
8090 Overige opbrengsten / Teruggaaf
Belasting 419,76 0,8% 200,00 86,11
Totale inkomsten 53.516,07 100,0% 38.700,00 40.269,72
Positief Resultaat 8.427,52 157% 1.427,00 1.791,66
25-10-2020 -5-
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\financiele analyse jaarrekening Scouting de Waldswalkers Drachten

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020/21/22
Inkomsten begroting
8000 Contributie leden 13024,50 16013,50  16068,61  14863,50 15375,00 13887,61  22052,50  13693,50  21391,05  21321,50  20000,00
8010 ScoutShop 1070,00 1000,00
8020 uit Reservering 14197,54 1000,00
8045 Kampgeld gezamelijke kampen 15290,28 6145,06 8459,76  10468,69 8544,78  11397,95  10189,50  10891,45 4026,00 4362,50 4500,00
8050 Kampgeld groepsrekening 9160,02 5663,49 5500,00
8060 Gebruikersvergoeding Gebouw&Mate 1030,00 792,00 1260,00 1036,16 480,75 482,00 365,50 722,50 695,50 910,00 600,00
8070 Activiteiten Leden / Acties 2664,97 3868,63 3253,22 42,43 4470,72 2639,47 2074,36 2244,69 1547,04 2781,28 2000,00
8080 Subsidie 1940,00 2430,00 2490,00 2550,00 2610,00 2630,00 2876,00 2845,00 3364,00 2790,00 2800,00
8090 Overige opbrengsten / Teruggaaf Bela 751,81 401,39 669,14 643,54 556,50 529,24 1346,94 967,66 86,11 419,76 300,00
Totaal Inkomsten: 34701,56  29650,58  32200,73  29604,32 32037,75 31566,27 38904,80 31364,80 40269,72 53516,07 37700,00
ExplotatieSaldo (negatief=in>uit) 2051,68 -2273,65 -397,57 2703,86 -891,96 4206,74 -883,74 -53,18 45,70 -8427,52 2470,00
Inkomsten 36753,24  27376,93  31803,16  32308,18 31145,79 35773,01 38021,06 31311,62 4031542 45088,55 40170,00
Huisvesting
4100 brandverzekeringen gebouwen 400,68 590,53 608,09 678,11 681,87 689,24 873,89 766,27 780,51 819,54 850,00
4110 reservering gebouwen 5000,00 5000,00 8000,00 3000,00 5000,00 5000,00 5024,18 100,00 5900,00 5000,00 5000,00
4130 Nuon&Vitens gas water en elektra 1576,90 1764,21 1822,63 2011,80 1676,75 2144,16 1602,12 2300,01 2115,47 2193,74 2300,00
4210 Reservering Inventaris 450,00 450,00 250,00 500,00 300,00 1000,00 2000,00 100,00 200,00 99,56 500,00
4220 Onderhoud Gebouw Terrein 1447,58 1247,33 1100,82 1627,94 436,90 923,39 696,42 442,97 953,47 3370,92 1000,00
4230 Afschrijving Inventaris Gebouw 24,84 556,79 50,00
A Huisvesting 8875,16 9052,07 11781,54 7817,85 8095,52 9756,79  10196,61 3709,25 9974,29  12040,55 8850,00
Organisatie kosten
4315 Landelijke & Prov Afdracht ScNL 2490,96 2480,77 3152,50 3600,64 3367,66 3385,54 2846,76 3135,19 3298,07 3768,45 4000,00
4335 Gem.Belast verg Erfpacht 724,06 648,43 703,55 734,98 746,98 779,99 872,18 915,56 880,17 875,49 900,00
4345 Afvalverwerking 268,48 384,15 195,47 288,09 160,35 135,52 0,00 35,24 211,44 290,80 300,00
4355 Wetterskip 82,74 191,02 195,47 84,32 200,72 37,12 152,42 160,10 8,46 114,33 150,00
4365 Bankkosten 219,04 254,82 416,61 481,18 493,65 707,40 346,17 326,31 518,10 393,97 350,00
4375 Secretariaatkosten Media AVG 236,93 623,55 129,00 811,24 281,76 371,00 266,92 75,55 75,60 320,17 350,00
B Organisatie kosten 4022,21 4582,74 4792,60 6000,45 5251,12 5416,57 4484,45 4647,95 4991,84 5763,21 6050,00
Groepskosten (C)
4400 Speltakgeld 1777,13 1535,01 2182,25 3531,98 3959,13 4840,25 1873,66 2635,62 2554,50 2577,80 2600,00
4405 Reiskosten Leiding 594,53 309,00 74,28 88,00 78,00 100,00
4410 TrainingKader 506,87 1152,93 717,58 300,52 558,98 658,82 753,37 555,65 576,79 329,70 600,00
4415 Gezamelijke activitietien 400,00 309,70 566,99 400,00
4420 Attentie Vrijwilligers 3,83 324,50 112,00 50,50 100,00
4425 ScoutShop 1262,90 1000,00
4450 Groepskosten 111,62 200,76 291,30 364,15 400,00
4460 Reservering Speltakmateriaal 70,00 70,00
4480 Afschrijving Spelmateriaal 772,00 457,88 500,00
, Groepskosten (C) 2284,00 2687,94 2899,83 3832,50 4518,11 6093,60 3051,48 4190,81 4704,29 5757,92 5770,00
A+B+C Algemene kosten 15181,37 16322,75 19473,97 17650,80 17864,75 21266,96 17732,54  12548,01 19670,42 23561,68 20670,00
Varend materiaal
4600 Verzekering Varend Materiaal 334,48 337,65 352,72 394,12 393,24 394,12 213,24 630,01 178,68 604,55 650,00
4610 Reservering Varend Materiaal 6121,54 2000,00 2293,08 3000,00
4615 Afschrijving Varend Materiaal 2500,00 1000,00 500,00 1019,45 860,00 1000,00 3000,00 50,00 317,39 1693,08 1700,00
4620 Onderhoud Varend Materiaal 693,26 1549,38 854,45 399,47 1464,81 400,00 2517,14 142,16 252,69 364,55 500,00
4640 Ligplaatsen Jachthaven 1541,98 1577,00 1633,09 1999,87 2060,60 2106,18 2151,22 2524,84 2568,24 2588,24 2600,00
Varend materiaal 5069,72 4464,03 3340,26 3812,91 4778,65 3900,30 7881,60 9468,55 5317,00 7543,50 8450,00
Kampmateriaal
4700 Verzekering Kamp Materiaal 68,26 66,48 66,48 73,33 73,33 -24,20 0,00 0,00 0,00
4710 Reservering Kamp Materiaal 767,00 414,82 800,00 923,40 1000,00 550,00 800,00 100,00 800,00 984,00 1000,00
4715 Afschrijving Kamp Materiaal 431,83 984,00 250,00
4720 Onderhoud Kamp Materiaal 47,15 127,20 119,00 491,95 0,00 483,89 608,92 271,24 531,65 176,95 400,00
Kampmateriaal 882,41 608,50 985,48 1488,68 1073,33 1009,69 1408,92 371,24 1763,48 2144,95 1650,00
Kampen speltakken (D)
4900 Huur Accomodatie Kampen 10801,00 2782,40 3620,31 5107,00 5586,26 5973,17 6914,98 5871,90  10542,12 5717,21 6000,00
4910 Levensmiddelen Kampen 2178,77 1692,57 2467,93 2481,85 719,00 1993,53 2697,36 2605,80 1572,32 3756,42 1500,00
4920 extra kamp materiaal verzekeringen 519,14 579,08 704,55 937,14 334,34 746,31 463,70 143,62 315,90 1200,73 400,00
4930 kampaandenken 721,24 227,80 265,01 329,00 548,94 541,96 228,87 63,59 581,98 731,65 400,00
4940 brandstof reiskosten kampen 1399,59 699,80 945,65 500,80 240,52 341,09 693,09 238,91 552,20 432,41 400,00
D Kampen speltakken (D) 15619,74 5981,65 8003,45 9355,79 7429,06 9596,06  10998,00 8923,82 13564,52  11838,42 8700,00
C Groepskosten (C) 2284,00 2687,94 2899,83 3832,50 4518,11 6093,60 3051,48 4190,81 4704,29 5757,92 5770,00
Activiteitenkosten C+D 17903,74 8669,59 10903,28 13188,29 11947,17 15689,66  14049,48 13114,63 18268,81 17596,34  14470,00
onvoorzien 700,00
Totale kosten 36753,24  27376,93  31803,16  32308,18 31145,79 35773,01 38021,06 31311,62 4031542 45088,55 40170,00

fout 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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220 VAREND MATERIAAL

ARTIKEL BENAMING NAAM BOOT

LELYVLET 22 ZEEAREND
LELYVLET 875 ALK
LELYVLET 962 ALBATROS

LELYVLET 1341 EEND

CESTA 570 SLEPER PEYE
LELYVLET 1575 VOORTVAREND
LELYVLET 1389 TIBRAG

LELYVLET 1050 Katwijk

reddings VESTEN ~ Besto Racingbelt 100N
zwemvesten 25€ 2e hands 29st
KANO'S Sstuks

KANO'S 3stuks

LELYVLET 22 ZEEAREND
LELYVLET 875 ALK

LELYVLET 962 ALBATROS

LELYVLET 1341 EEND

CESTA 570 SLEPER PEYE
LELYVLET 1575 VOORTVAREND
LELYVLET 1389 TIBRAG

LELYVLET 1050 Katwijk

reddings VESTEN  Besto Racingbelt 100N
zwemvesten 25€ 2e hands 29st
KANO'S Sstuks

KANO'S 3stuks

230 KAMPEERMATERIAAL

ARTIKEL BENAMING TYPE

Tenten 10st Sahara 6p.
Tenten 6st Sahara 8p.
Sahara 450 3st

LEEG

Partytent 4*8m rood wit 2st
Porta potti (3)

Gasstellen 2 pits

Gasflessen

Jerrycan

Tenten 10st Sahara 6p.
Tenten 6st Sahara 8p.
Sahara 450 3st

LEEG 0
Partytent 4*8m rood wit 2st

Porta potti (3)
Gasstellen 2 pits
Gasflessen
Jerrycan

240 inventaris gebouw

ARTIKEL BENAMING TYPE

GRASMAAIER

Ladder (vouwbaal

CV KETEL vervangen in 2020
KEUKENAPP

Brandbeveiliging 4 typen
ALARMINSTALL

voc gereedschap materiaal
Bosmaaier

GRASMAAIER

Ladder (vouwbaar)

CV KETEL vervangen in 2020
KEUKENAPP

Brandbeveiliging

ALARMINSTALL

voc gereedschap mater
Bosmaaier

250 inventaris speltakmateriaal

ARTIKEL BENAMING TYPE

BEVERS
WELPEN o
WELPEN m
VIESTAS
Vo

zvm
SCouTs
wv
EXPLORERS
LOODSEN

BEVERS
WELPEN o
WELPEN m
VIESTAS
Vo

zvm
ScouTs
wv
EXPLORERS
LOODSEN

5-jaren Plan

Bouw Aanschaf VERVANGINGS ~BOEKWAARDE  hulptabel
JAAR jaar JAAR 2019 gebruiks
jaren
1957 1957 2017 €4.449,75 62
1977 1977 2037 €3.450,70 42
1979 1979 2039 €3.77367 40
1993 1993 2053 €581133 2
1999 1999 2059 €8.33333 20
2006 2006 2066 €5.766,67 13
1993 2019 2019 0
1981 2019 2079 €3.650,00 0
2018 2026 €724,50 1
2019 2023 €725,00 0
2014 2022 €750,00 5
2019 2027 €1.200,00 0
€ 38.634,95
Aanschafbe Onderhouc 1957-2016 2017 2018
4000 8716,42 5216,42 3500
6000 3050,7 3050,7
6000 3107 3000 107
6000 3278 2500 778
11500 1000 1000
6500 1000 1000
2000 0 0
2250 1400 0
828
725
2000
1200
5-jaren Plan
Bouw Aanschaf VERVANGINGS ~BOEKWAARDE hulptabel
JAAR jaar JAAR 2019 gebruiks
2012 2027 €2.966,67 7
2012 2027 €3.220,00 7
2019 2034 €1.485,00 0
2019 2025 €1.048,00 0
2012 2022 €156,00 7
2012 2022 €135,00 7
2012 2022 €60,00 7
2012 2022 €60,00 7
€9.130,67
Aanschafbe Onderhouc 1946-2016 2017 2018
5000 200 100
3600 1300 200 1100
1485 0
0
1048 0
520 0
450
200
200
Bouw Aanschaf VERVANGINGS ~BOEKWAARDE hulptabel
JAAR jaar JAAR 2019 gebruiks
2000 2007 2019 €2.000,00 12
2012 2012 2030 €519 7
2006 2015 2035 €96,00 4
2012 2047 €1.160,00 7
2019 2029 €700,00 0
2012 2047 €60,00 7
2016 2024 €62,50 3
2020 El
€4.130,44
Aanschafbe Onderhouc 1946-2016 2017 2018
2400 20 1500 200 300
85 0
300 300 300
1450 0
700 0
75 0
100 0
0
0
Bouw 43 VERVANGINGS BOEKWAARDE  hulptabel
JAAR jaar JAAR 2019 gebruiks
2016 2024 €272,50 3
2016 2024 €250,00 3
2019 2027 €0,00 0
2016 2024 €32038 3
2016 2024 €687,50 3
2019 2027 €0,00 0
2016 2024 €3125 3
2015 2023 €75,00 4
2015 2023 €450,00 4
2015 2023 €50,00 4
€2.145,63
Aanschafbe Onderhouc 1946-2016 2017 2018
€436,00 0
€400,00 0
0
€527,00 0
€1.100,00 0
0
€50,00 0
€150,00 0
€900,00 0
€100,00 0
0

Totaal Vervang RES
Reserv boeknr 700
Reserv boeknr 620
Reserv boeknr 630

VERVANGINGS ~ NIEUW WAARDE AFSCHRIJFTERMIJN

RESERVE

€3.550,25
€4.549,30
€4.226,33
€2.188,67
€4.166,67
€2.233,33

€4.350,00
€103,50
€0,00
€1.250,00
€0,00

€26.618,05

2019

1400

VERVANGINGS ~ NIEUW WAARDE AFSCHRIJFTERMIJN

RESERVE

€2.033,33
€380,00
€0,00

€0,00
€364,00
€315,00
€140,00
€140,00
€3.372,33

2019

€8.000,00
€8.000,00
€8.000,00
€8.000,00
€12.500,00
€8.000,00

€8.000,00
€828,00
€725,00
€2.000,00
€1.200,00
€65.253,00
€65.253,00
2020

€5.000,00
€3.600,00
€1.485,00

€1.048,00

€520,00
€450,00
€200,00
€200,00

€12.503,00

€12.503,00

2020

5-jaren Plan

VERVANGINGS  NIEUW WAARDE AFSCHRIJFTERMIJN

RESERVE

€400,00
€33,06
€2.424,00
€290,00
€0,00
€15,00
€37,50

€ 3.199,56

2019

€2.400,00
€85,00
€2.520,00
€ 1.450,00
€700,00
€75,00
€100,00

€7.330,00
€7.330,00

2020

5-jaren Plan

VERVANGINGS ~ NIEUW WAARDE AFSCHRIJFTERMIJN

RESERVE
€163,50
€150,00
€0,00
€197,63
€412,50
€0,00
€1875
€75,00
€450,00
€50,00

€1.517,38

2019

€34.707,31
€4.716,93
€ 26.618,05
€3.372,33

€436,00
€400,00

€527,00
€1.100,00

€50,00
€150,00

€900,00
€100,00

€3.663,00
€3.663,00

2020

€34.707,31

IN JAREN

2021

IN JAREN

15
15
15

2021

IN JAREN

12
18
20
35
10
35
8

2021

IN JAREN
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
2021

Afschrijving
VERVANGING PIJR

€133,33
€13333
€133,33
€13333
€208,33
€13333

€13333
€103,50
€181,25
€250,00
€ 150,00

€ 1.693,08

2023

Afschrijving
VERVANGING PIJR

€33333
€240,00
€99,00

€174,67
€52,00
€45,00
€20,00
€20,00

€ 984,00

2022

Afschrijving
VERVANGING PIJR

€200,00
€472
€126,00
€41,43
€70,00
€214
€12,50

€456,79

2022

Afschrijving
VERVANGING PIJR
€54,50
€50,00

€65,88
€137,50

€625
€1875
€112,50
€12,50

€457,88

2022

€3.591,75

RESTWAARDE RESTWAARDE (ESTWAARDRESTWAARDRESTWAARDE

2020

€4.316,42
€3.317,37
€3.640,33
€5.678,00
€8.125,00
€5.633,33

€3.516,67
€621,00
€543,75
€500,00

€1.050,00

2024

RESTWAARDE RESTWAARDE (ESTWAARDRESTWAARDRESTWAARDE

2020

€2.633,33
€2.980,00
€1.386,00

€873,33
€104,00
€90,00
€40,00
€40,00

2023

RESTWAARDE RESTWAARDE (ESTWAARDRESTWAARDRESTWAARDE

2020

€1.800,00
€47,22
-€30,00

€1.118,57
€630,00
€57,86
€50,00

2023

RESTWAARDE RESTWAARDE ESTWAARDRESTWAARDRESTWAARDE

2020
€218,00
€200,00

€ 263,50
€550,00

€25,00
€56,25
€337,50
€37,50

2023

2021

€4.183,09
€3.184,03
€3.507,00
€5.544,67
€7.916,67
€5.500,00

€3.383,33
€517,50
€362,50
€ 250,00
€900,00

2025

2021

€2.300,00
€2.740,00
€1.287,00

€698,67
€52,00
€45,00
€20,00
€20,00

2024

2021

€1.600,00
€42,50
€ 156,00
€1.077,14
€560,00
€55,71
€37,50

2024

2021
€163,50
€150,00

€197,63
€412,50

€18,75
€37,50
€225,00
€25,00

2024

2022

€4.049,75
€3.050,70
€3.373,67
€5.411,33
€7.708,33
€5.366,67

€3.250,00
€414,00
€181,25
€0,00
€750,00

2026

2022

€1.966,67
€2.500,00
€1.188,00

€524,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

2025

2022

€1.400,00
€37,78
-€ 282,00
€1.03571
€490,00
€53,57
€25,00

2025

2022
€109,00
€100,00

€131,75
€275,00

€12,50

€18,75
€112,50

€12,50

2025

2023

€3.916,42
€2.917,37
€3.240,33
€5.278,00
€7.500,00
€5.233,33

€3.116,67
€310,50
€0,00
-€ 250,00
€600,00

2027

2023

€1.633,33
€2.260,00
€1.089,00

€349,33
-€52,00
-€ 45,00
-€20,00
-€20,00

2026

2023

€1.200,00
€33,06
-€ 408,00
€994,29
€420,00
€5143
€12,50

2026

2023
€54,50
€50,00

€65,88
€137,50

€6,25
€0,00
€0,00
€0,00

2026

2024

€3.783,09
€2.784,03
€3.107,00
€5.144,67
€7.291,67
€5.100,00

€2.983,33
€207,00
-€181,25
€ 500,00
€450,00

2028

2024

€1.300,00
€2.020,00
€990,00

€174,67
€ 104,00
-€90,00
-€40,00
-€40,00

2027

2024

€1.000,00
€28,33
-€534,00
€952,86
€350,00
€49,29
€0,00

2027

2024
€0,00
€0,00

€0,00
€0,00

€0,00
€18,75
-€ 112,50
-€12,50

2027

2028

2028

2028



